
                                            KUPNÍ SMLOUVA 

 

 
 

TERAsport – Müller, s.r.o. 

Výroba a prodej školního nábytku 

se sídlem v Praze 10 Záběhlice – Žirovnická 3124/1 

PSČ: 106 00 

IČ: 28486617 

DIČ: CZ28486617 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, 

vložka 145122 

Bankovní spojení:  

Č.ú.:  

zastoupená panem Danielem Müllerem – jednatelem společnosti 
 

jako prodávající 

 

a 

 

Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, 

Trutnov 

příspěvková organizace Královéhradeckého kraje 

Se sídlem:  Procházkova 303, 541 01 Trutnov 

Zastoupena: Mgr. Bc. Roman Hásek, Ph.D., ředitel školy 

e-mail: hasek@szstrutnov.cz 

tel.: 499840092 

IČ: 13582968 

DIČ: ------------ 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:   

Osoba odpovědná za věci technické:  

e-mail:  

tel.: 499840092 

 

jako kupující 

 

 

uzavřeli dne 1. 12. 2020 tuto Kupní smlouvu 

 

 

 

 

 

 

                                                                      

mailto:hasek@szstrutnov.cz


                                                                      I. 

 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že dodá kupujícímu níže uvedené zboží a služby na 

základě objednávky č. 20920942 a kupující se zavazuje, že zboží odebere a zaplatí za něj níže 

uvedenou kupní cenu. 

 

8x Tabule TRIPTYCH 400 x 100 cm, ZZZZZ 

Doprava 7 990 Kč 

Montáž 19 920 Kč 

Cena celkem: 194 302 Kč s DPH 

     

                                                                      II. 

 

Cena za zakázku činí 194 302 Kč s DPH 

Slovy: „stodevadesátčtyřitisíctřistadva“ 

 

Výše uvedenou kupní cenu zaplatí kupující ve dvou splátkách na základě vystavených 

daňových dokladu. První faktura ve výši 50% z celkové částky bude vystavena do konce roku 

2020 se splatností do 31. 12. 2020, druhá faktura na zbývající částku bude vystavena v roce 

2021 se splatností 7 dnů po dodání předmětu plnění uvedeném v čl. I. této smlouvy.  O 

vystavení  druhé faktury může kupující požádat na základě svých finančních možností ještě 

do konce roku 2020 se splatností do 31. 12. 2020.  

1. splátka - Daňový doklad – Faktura ve výši 97 151 Kč 

2. splátka - Daňový doklad – Faktura ve výši 97 151 Kč  

 

                                                                      III. 

 

Dodací lhůta předmětu plnění dle čl. I. této smlouvy byla touto smlouvou dohodnuta takto. Po 

podepsání této řádné kupní smlouvy prodávající dodá a předá zboží a služby kupujícímu 

v termínu  do 31. 3. 2021. Zboží lze předat kdykoli před tímto termínem. Termín dodání lze 

prodloužit pouze po dohodě obou smluvních stran. Zboží bude dodáno do místa plnění 

automobilovou dopravou, kterou zajistí prodávající. Kupující se zavazuje zajistit přístup k 

budově.  

Místem plnění je budova ve správě Vyšší odborné školy zdravotnické, Střední zdravotnické 

školy a Obchodní akademie, Trutnov, budova Obchodní akademie, Malé nám. 158, 541 01 

Trutnov. 

                                                                      IV. 

 

Na zboží, které je předmětem této smlouvy poskytne prodávající kupujícímu záruku na jakost 

v trvání 2 let od doby převzetí zboží. Po dobu trvání záruky garantuje prodávající obvyklou 

funkčnost uvedeného zboží. Tato záruka se vztahuje na prodané zboží. 

Veškerou oprávněnou reklamaci kupující uplatní u prodávajícího a ten sjedná jeho opravu či 

výměnu. Reklamace se nevztahuje na poškozené zboží vzniklé při špatném zacházení, jakož i 

vzniklé opotřebením, nebo přetěžováním či použití výrobku k jiným účelům, než je určen. 

Toto ustanovení platí v případě, že dodávka bude převzata kupujícím bez zjevných závad. 

 

                                                                         V. 

 

V případě prodlení se splněním peněžitého závazku zaplatí kupující prodávajícímu úrok 

z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 



V případě pozdního dodání zboží prodávajícím nad stanovený časový termín, který je uveden 

v této smlouvě se prodejce zavazuje poskytnout kupujícímu slevu z celkové ceny zboží ve 

výši 0,05% za každý den prodlení. 

                                                                         VI. 

 

Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou výslovně upravená touto smlouvou, se řídí 

příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku. 

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom a má platnost originálu.  

Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 

oprávněnými zástupci smluvních stran. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

Účastníci prohlašují, že smlouvu přečetli, bez výhrad souhlasí s celým jejím obsahem a na 

důkaz toho připisují své vlastnoruční podpisy. 

 

VII. 

 

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 

340/2015Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že 

uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede kupující, který současně 

zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně, nebyl-li 

kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci 

o uveřejnění. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani 

devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky 

případného bezdůvodného obohacení. 

VIII. 

 

Podepsáním této smlouvy smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této 

smlouvy a veškeré skutečnosti v ní uvedené zveřejněny, a to včetně výše ceny, způsobu, místa 

a času plnění předmětu smlouvy. 

Smluvní strany tedy prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 

tajemství (ust. § 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění) a udělují svolení 

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

V Praze dne …………………….   V Trutnově dne ……………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

         ……………………………..                                 …………………………………… 

              TERAsport-Müller, s.r.o.                                       VOŠZ, SZŠ a OA, Trutnov 

  Daniel Müller – jednatel společnosti             Mgr. Bc. Roman Hásek, Ph.D. ředitel školy 

                        Prodávající                                                                 Kupující 


